
 

 
 

1   

 
 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo náměstí 2/2 

 
390 01 Tábor 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2300/SD/00034/23 

       č. objednatele  2300/SD/00040/23                    č. zhotovitele …………….. 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  
I.  SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
  
       zastoupené místostarostou Mgr. Martinem Maredou 
       se sídlem Žižkovo nám. č. p. 2/2, 390 01 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Mgr. Martin Mareda                
       zástupce pro věci technické Eduard Chalupa, DiS. 
 Ing. František Kalina 
                                                                           

IČ      00253014                             (DIČ        CZ00253014) 
 bankovní spojení ČSOB, pobočka Tábor   
 číslo účtu  271 993 243/0300 
 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Eduard Chalupa, DiS.) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. František Kalina) 
  

(dále jen "objednatel") 
   
1.2 Zhotovitel:               M – SILNICE a.s.  
 
se sídlem:    Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO:     42196868 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové 
v oddíle B, vložce č. 430 

adresa pro písemný styk:   Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
zastoupená:  xxx. xxxx xxxxx, ředitelem oblastního závodu pověřeného 

realizací, na základě písemného pověření 
DIČ:     CZ42196868 
číslo bankovního účtu:  1080015329/0800 
ID datové schránky:  jwtq7ju 
telefon:    xxx xxx xxx 
fax:    xxx xxx xxx 
e-mail:    jih@msilnice.cz 
adresa pro zasílání faktur: Oblastní závod JIH, Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9 

 

 

Město Tábor 
Odbor dopravy   



 

 
 

2   

pověřený realizací:  Oblastní závod JIH 
sídlo závodu:   Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9 - Satalice 
ředitel závodu:  xxx. xxxx xxxxx 
zástupci oprávnění jednat xxx. xxxxx xxxxx, výrobní náměstek   tel.: xxx xxx xxx 
ve věcech technických: 
odpovědný stavbyvedoucí: xxx. xxxxxxx xxxxx, tel.: xxxxxxxxx 
telefon:   xxx xxx xxx 
e-mail:    jih@msilnice.cz 

I. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, dle změnového listu č. 1, ke smlouvě o 
dílo č. 2300/SD/00034/23 na provedení stavby: „Oprava zábradlí v prostoru autobusových 
zastávek u obce Záluží“ (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže 
uvedeným způsobem: 

II. 
Článek V. Cena, odst. 5.1 se mění a doplňuje takto: 
 
Celková cena dle SoD a dodatku č.1:       385 531,25 Kč 
DPH 21%:                   80 961,57 Kč 
Celková cena včetně DPH:            466 492,82 Kč 
 

III. 
Důvodem pro změnu ceny je provedení víceprací a méněprací na zhotovovaném díle. 
 

IV. 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2300/SD/00034/23 nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 
Ostatní články uzavřené smlouvy č. 2300/SD/00034/23 zůstávají v platnosti a beze změn. 
Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2300/SD/00034/23 jsou tyto její přílohy: 

- změnový list č. 1 
 

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
V  Táboře dne 27.11.2023                                        V Praze 28.11.2023 
 
Za objednatele:            Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
_________________________________  _________________________________ 

Mgr. Martin Mareda  
místostarosta města 

 xxx. xxxx xxxxx 
Ředitel OZ JIH 

M – SILNICE a.s. 
 


